przewozach pasażerskich wskazane w Załącznikach nr 1 i 2 do Porozumienia, na terenie województwa 

lubuskiego w okresie od dnia 15 grudnia 2024 r. do dnia 13 grudnia 2025 r. 

4. Województwo Lubuskie zobowiązuje się do udzielenia Województwu Dolnośląskiemu dotacji celowej 

w wysokości 11 002 496,42 zł (słownie: jedenaście milionów dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt sześć 

złotych 42/100), z przeznaczeniem na organizowanie połączeń kolejowych w wojewódzkich przewozach 

pasażerskich w okresie od dnia 15 grudnia 2024  r. do dnia 13 grudnia 2025 r., realizowanych przez Koleje 

Dolnośląskie S.A. na terenie województwa lubuskiego w zakresie wskazanym w Załącznikach nr 1 i 2 do

[...]

4 Porozumienia na rachunek 

bankowy Województwa Dolnośląskiego o nr 89 1090 2398 0000 0001 4176 6293  w częściach i terminach, 

o których mowa w §4 ust. 6, 7, 10 i 11 Porozumienia, z zastrzeżeniem §4 ust. 16 Porozumienia. 

6. Pierwsza część dotacji w wysokości 474 862,30 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące 

osiemset sześćdziesiąt dwa złote 30/100), określona szczegółowo w Załączniku nr 1 do Porozumienia  

– Szczegółowy zakres wykonywanej pracy eksploatacyjnej (rozkład jazdy pociągów) oraz kalkulacja 

rekompensaty w okresie od 15 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., stanowić będzie sfinansowanie deficytu

[...]

14 dni po zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego otrzymanego od Kolei Dolnośląskich S.A. 

rozliczenia z wykonania przewozów za okres od dnia 15 grudnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., lecz 

nie później niż do dnia 30 listopada 2025 r. 

10. Druga część dotacji w wysokości 10 527 634,12 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset dwadzieścia 

siedem tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 12/100), określona szczegółowo w Załączniku nr 2 do 

Porozumienia – Szczegółowy zakres wykonywanej pracy eksploatacyjnej (rozkład jazdy pociągów) oraz 

kalkulacja rekompensaty w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 13 grudnia 2025 r., stanowić będzie sfinansowanie 

deficytu przewozów organizowanych przez Województwo Dolnośląskie na terenie województwa lubuskiego. 

11. Województwo Lubuskie przekaże drugą część dotacji w jedenastu transzach, z czego pierwszych 

dziesięć transz w wysokości 921 202,46 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dwa złote 

46/100), a jedenastą transzę w wysokości 1 315 609,52 zł (słownie: jeden milion trzysta piętnaście złotych 

sześćset dziewięć tysięcy 52/100), do 10 dnia każdego miesiąca - kolejno od 10 lutego do 10 grudnia 2025 r. 

12. Województwo Dolnośląskie zobowiązuje się do wykorzystania drugiej części dotacji na cel określony

[...]

W przypadku zwiększenia deficytu którejkolwiek części zadania, o których mowa w §1 ust. 4 

Porozumienia, Województwo Lubuskie deklaruje przekazanie środków finansowych wynikających z rozliczeń, 

o których mowa w §4 ust. 9 i 13 Porozumienia, jednakże w kwocie łącznej nie większej niż 11 460 000,00 zł 

(słownie: jedenaście milionów czterysta sześćdziesiąt tysięcy 00/100), na rachunek bankowy Województwa 

Dolnośląskiego o nr: 89 1090 2398 0000 0001 4176 6293, w terminie 15 dni po upływie terminu rozliczenia 

każdej części dotacji, określonego w §4 ust. 9 i 13 Porozumienia, a Województwo Dolnośląskie przekaże te